620200080/25182(з)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 4 октября 2022 г. Np 625

г, Кызыл

О внесении изменения в пункг 6.32
Положения о Мипистерстве
экономического развития и

промышленности Республики Тыва

В соответствии со статьей 8 Федера,rьного закона от 26 февра;rя 1997 г. J\Ъ 31-
ФЗ <О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации> Пра-
вительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в пункт 6.32 Положения о Министерстве экономического развития и
промышленности Республики Тыва, угвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от 13 октября 2021 r. Ns 541, изменение, изложив его в следующей

редакции:
<6.З2. организует и обеспечивает в пределах своей компетенции защиту све-

дений, составJuIющих государственную тайну, мобилизационную подготовку и мо-
билизациlо министерства, координирует и контролирует проведение организациями,
которые находятся в сфере его ведения, мероприятий по мобилизационной подго-
товке, а также осуществляет методическое обеспечение этих мероприятий;>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа.rtьного опубли-
кованиjI.

2

3. Разместить настоящее постановление на <Офици€lльном интернет-порт€rле

правовой информации> (www.pгavo.gov.ru) и официаrrьном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

Глава Республики Тыва В. Ховалыг
цJойЕ,
оФФlffirоФ.rЕr{ш.

йрл

Е